
Täsmennysliite koskien seuraavaa sopimusta – Kaavin ja Tuusniemen kuntien ja Kuopion kaupungin 

välinen sopimus kirjastolain (Kirjastolaki nro 904/1998) 3§:n 2 mom. mukaisten kirjastopalveluiden 

tuottamisesta ja sen muutosliitteestä.  

 

Kaavin ja Tuusniemen kunnat ovat sopineet kirjastopalveluiden ostamisesta sopimuksella 1.1.2013 lähtien 

(myöh. kirjastosopimus). Sopimusta on muutettu muutosliitteellä 2020 Kaavin ja Tuusniemen kirjastojen 

omatoimiratkaisujen myötä. Muutosliitteeseen on päivitetty yleisiä muutoksia (uusi kirjastolaki ja 

organisoituminen) sekä omatoimiratkaisuun liittyviä muutoksia.  

Kirjastosopimuksessa on epäselvästi sovittu kirjastoautoon liittyen seuraavaa: 

”Kaavin kunta/Tuusniemen kunta vastaa omalta osaltaan kirjastoauton mahdollisista muista menoista kuin 

tavanomaisista huolto- ja korjauskustannuksista sekä kirjastoauton investointikuluista.” 

”Kaavin kunta/Tuusniemen kunta omistaa kirjaston tilat mutta luovuttaa vastikkeetta Kuopion kaupungin 

omistukseen omistamansa kirjastoaineiston, kirjaston kaluston, kalusteet ja laitteet ohjelmistoineen sekä 

osuutensa kirjastoauton hallinta- ja käyttöoikeuteen.” 

”Tämän sopimuksen purkautuessa Kaavin kunnan/Tuusniemen kunnan Kuopion kaupungille luovuttama 

edellä mainittu omaisuus sekä sopimuksen voimassa ollessa Kaavin kirjastoon hankittu kirjastoaineisto, 

kalusto, kalusteet ja laitteet palautuvat edellä mainittujen kuntien omistukseen.” 

Kirjastoauton omistusosuuksia ei kirjastosopimuksessa määritellä, vaikkakin osuuksiin viitataan. 

Kirjastosopimuksen pohjana on Juankosken, Kaavin, Nilsiän ja Tuusniemen sopimus yhteisestä 

kirjastoautotoiminnasta, jossa omistusosuudet ja kirjastoauton huolto- ja korjauskustannukset määritellään 

yksiselitteisesti ja tarkasti. Sopimuksessa yhteisestä kirjastoautotoiminnasta sanotaan seuraavaa: 

”Kirjastoauton kaikki menot jaetaan sopimuskuntien kesken reittiajoon varatun ajan mukaisessa suhteessa. 

Kirjastoauton reittiajoon varattu aika jaetaan kuntien kesken siten, että Juankoski 30 %, Nilsiä 30 %, Kaavi 20 

% ja Tuusniemi 20 %. ”  

”Kirjastoauto on sopimuskuntien yhteisomistuksessa siten, että jokaisen kunnan omistusosuus on 25 %” 

(Kaavi 25 %, Tuusniemi 25 % ja Juankoski ja Nilsiä molemmat 25 % eli nyt Kuopio 50 %.) 

Tässä täsmennysliitteessä tarkennetaan kirjastosopimuksen kirjastoautoa koskevaa kohtaa viittaamalla 

sopimukseen yhteisestä kirjastoautotoiminnasta siten, että kaikki kirjastoautosta tulevat kustannukset 

jaetaan reittiajoon varatun ajoajan mukaisesti siten, että Kaaville 20 %, Tuusniemelle 20 % ja Kuopiolle 60 %. 

Käyttökustannusten osalta pyritään siihen, että kirjastobudjetteja ylittäviä kustannuksia ei tulisi, vaan 

kirjastoaineistoa hankkivan on mahdollisuuksien mukaan huomioitava autoon tulevat kustannukset ja sen 

mukaisesti joustettava aineistorahassa eli tilattava vähemmän aineistoa, jos tulee enemmän 

korjauskustannuksia. Mikäli kirjastobudjetin ylittäviä kustannuksia kuitenkin on tulossa, niistä ilmoitetaan 

heti Kaavin ja Tuusniemen kuntien sivistysjohtajille. Kirjastoauton on oltava kunnossa, niin että sitä 

pystytään turvallisesti käyttämään.  
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